АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2025                                                                      № 9479-П
О признании утратившим силу постановления администрации города Магнитогорска от 02.05.2024 № 4194-П

Руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Признать утратившим силу постановление администрации города Магнитогорска от 02.05.2024 № 4194-П «О назначении Благотворительного фонда «Металлург» Муниципальным оператором».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.02.2025.
[bookmark: _GoBack]3.  Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Числова Г.Д.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Магнитогорска.
4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города Магнитогорска Сафонову Н.В.

Глава города Магнитогорска                                                         С.Н. Бердников

Вр-2239084